
C's 

,•••;\ 

fri 

Marktgemeintic tustenau 

A•1 	! 	;;2  I /13--  06 c2013— 
?. 

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 23. April 2015 
über die Änderung des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, idgF, wird 
verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird wie folgt geändert: 

Die Grundstücke Gst-Nrn 6258, 6267/2, 6259/1, 6259/2, KG Lustenau, 
Flurstraße/Büngenstraße, nach Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung, von Freifläche 
Sondergebiet Baumschule in Baufläche Wohngebiet." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 08.06.2015, Zahl Vila-602.55, genehmigt worden. 

Der Bürgermeister: 

i. A. 	‘9,4.",,h(  /2/e'.'/I;( 

Franz Wiesinger 

www.lustenau.at  


	Page 1

